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Hög tid planera in partiledarutfrågningarna i Vårgårda!
Almedalsveckan har varit, och temperaturen inför höstens riksdagsval har höjts 
betydligt.
I valrörelsens slutspurt kommer samtliga sju riksdagspartiers partiledare till 
utfrågningar av lite annan kaliber, under Vårgårda möte 20 augusti - 5 september.
Det blir en unik chans att se dem lite mer avspända, och vi tror att de här får 
chansen att visa upp lite andra sidor än vanligt. 

Turerna kring en riksdagsledamots partibyte, en partiledares eventuella avhopp efter valet och en 
ministers familjesituation är några av de saker som fyllt media den senaste tiden. I 
partiledarutfrågningarna under Vårgårda Möte vill vi fokusera lite mer på ideologi, veta vad de har 
för visioner och värderingar, och vad som driver dem.

Utfrågare är Torsten Åhman. Som bisittare har han Johan Nilsson, orädd och framåt ordförande 
för ungdomsorganisationen equmenia.

Missionskyrkans partiledarutfrågningar inför valen har 40-åriga anor. Vi vet att de är uppskattade 
och att partiledare av olika kulörer brukar bjuda lite mer på sig själva i detta sammanhang.
Det är också möjligt att de väljer att komma med utspel i sammanhanget. Det har hänt förr.

Det finns alltså all anledning att vara närvarande i Vårgårda. Vi vill att närvarande 
journalister ackrediterar sig, för att få tillgång till pressrum och för att kunna vara 
med på den pressträff som hålls efter varje utfrågning.
Se bifogad info för media.

Fredag 20 augusti kl 19.00  – Maria Wetterstrand (MP)
Onsdag 25 augusti kl 19.00  – Göran Hägglund (KD)
Torsdag 26 augusti kl 19.00  – Jan Björklund (FP) 
Fredag 27 augusti kl 19.00  – Maud Olofsson (C)
Onsdag 1 september kl 19.00 – Lars Ohly (V)
Torsdag 2 september kl 19.00  – Mona Sahlin (S)
Fredag 3 september kl 19.00  – Fredrik Reinfeldt (M)

Förutom partiledarutfrågningarna kommer flera intressanta gäster, väl värda att lyssna på. Det 
finns även vissa möjligheter att få en intervju med dessa.
22/8 Elisabeth Sandlund - tidigare skribent på Svenska Dagbladet, numera chefredaktör för 
tidningen Dagen och debattör
Stefan Edman - författare, miljöexpert och tidigare bland annat sakkunnig till Göran Persson.
Mikael Bedrup - präst och uppskattad föreläsare.

Alla möten hålls i ett tält på Tångahed, Vårgårda. Det är alldeles intill den plats där Tångahallen 
låg, innan den brann ned innan sommaren.

Vårgårda Möte arrangeras vid Tångahallen, Vårgårda, den 20 augusti - 5 september.
Arrangörer för Vårgårda Möte 2010 är föreningen Missionskyrkor i Vårgårda. Medlemmar i föreningen 
är samtliga tio missionsförsamlingar i Vårgårda kommun. Sammantaget har dessa föreningar 
ungefär 1330 medlemmar.
Svenska Missionskyrkan och ungdomsorganisationen equmenia är medarrangörer tillsammans med 
Vårgårda kommun.

För mer information: www.vargardamote.se
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